

Gerd Hayer
 Karosserie- Fahrzeugbau
 Poststr. 1
 71665 Vaihingen - Enzweihingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402106
 Kundennr.: 58875
 Datum: 20. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210402327 vom 19.04.2021: Externe Belegnr. 251534:				
1	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	10,91	21,82
2	30133		Rad 195R14C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,75 kg	1	STCK	80,66	80,66
3	40547		Auto Cargo Belt 25 mm, 3m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	1	STCK	10,15	10,15
4	10266		Soffitte 12 V/21 W, 15 x 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	0,33	6,60
5	10254		Soffitte 12 V/5 W, 11 x 38 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,30	6,00
6	10251		Kugelbirne 12 V/5 W, Sockel BA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	20	Stück	0,24	4,80
7	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	2	STCK	5,95	11,90
8	101600		Steckdose, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,63 kg	5	STCK	1,77	8,85
9	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	STCK	15,86	15,86

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402106

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,25 kg				
10	400020		EM 80 R, Ausf. GK, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	STCK	15,89	31,78
			Versandgewicht: 2,46 kg				
11	400060		EM 150 R, Ausf. GK, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	STCK	21,38	42,76
			Versandgewicht: 3,20 kg				
12	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	30	STCK	0,38	11,40
			Versandgewicht: 0,72 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210402327							260,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							260,18
19% MwSt.							49,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							309,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 33,915

Lief. an Adresse

Gerd Hayer
 Karosserie- Fahrzeugbau
 Poststr. 1
 71665 Vaihingen
 Deutschland